
TIS
GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 LALLEMAND, Martin FAULQUEMONT 8,8 24 24 8,8

2 --- DIDIERJEAN, Pascal FAULQUEMONT 13,8 24 24 13,0

3 --- BORGOGNONI, Bernard FAULQUEMONT 12,2 19 19 12,2

4 --- BAST, Heinrich FAULQUEMONT 10,6 19 19 10,6

5 --- HAUBER, Claude SARREBOURG 15,0 19 19 14,8

6 --- TERRANA, Carlo FAULQUEMONT 13,8 18 18 13,8

7 --- SCHOTT, Maurice SARREBOURG 8,8 18 18 9,2

8 --- CHAPON, Patrick FAULQUEMONT 8,6 17 17 8,6

9 --- MASCOLO, Michel FAULQUEMONT 14,5 15 15 14,5

10 --- FOURNIER, François FAULQUEMONT 10,2 15 15 10,2

11 --- TEUSCH, Heike FAULQUEMONT 15,8 15 15 16,0

12 --- PINOT, Claudine SARREBOURG 15,4 14 14 15,4

13 --- GILLET, Vincent SARREBOURG 29,7 14 14 28,5

14 --- EBERSOLD, Jacky SARREBOURG 22,9 14 14 22,5

15 --- JACOB, Gilbert FAULQUEMONT 17,5 14 14 17,2

16 --- KUCHLER, Jurgen FAULQUEMONT 16,1 13 13 17,1

17 --- ROSIER, Christian FAULQUEMONT 17,6 13 13 18,4

18 --- LADOWSKI, Stanis FAULQUEMONT 18,0 13 13 18,0

19 --- LANHER, Jean Marc FAULQUEMONT 17,3 12 12 17,3

20 --- FLORENTIN, Hubert FAULQUEMONT 18,6 11 11 19,6

21 --- MOSSER, Serge FAULQUEMONT 8,1 11 11 8,1

22 --- HAYO, Bernard FAULQUEMONT 15,9 11 11 16,6

23 --- CAZALET, Marc FAULQUEMONT 21,2 10 10 21,4

24 --- JEANMICHEL, Roland FAULQUEMONT 17,9 9 9 18,6

25 --- SCHMIDT, Daniel SARREBOURG 16,1 9 9 16,2

26 --- HAUBER, Huguette SARREBOURG 18,3 9 9 18,6

27 --- SPECHT, Gabriel SARREBOURG 9,9 8 8 9,9
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28 --- BIEHL, Dominique FAULQUEMONT 17,9 8 8 17,9

29 --- LAIRET, Christine FAULQUEMONT 29,6 8 8 30,2

30 --- CAO, Dominique FAULQUEMONT 18,2 8 8 18,2

31 --- BOURGEOIS, Paul SARREBOURG 14,9 7 7 15,0

32 --- ROZIER, Roland FAULQUEMONT 19,0 7 7 19,0

33 --- MULLER, Frederic SARREBOURG 16,2 7 7 17,2

34 --- JAMET, Alain SARREBOURG 18,3 7 7 18,3

35 --- HELMSTETTER, Eric SARREBOURG 16,7 7 7 16,7

36 --- WELKER, Dominique FAULQUEMONT 22,8 6 6 22,8

37 --- THIELEN, Achim FAULQUEMONT 17,9 6 6 17,9

38 --- RICHERT, Louis SARREBOURG 33,1 5 5 31,1

39 --- MAIRE, Raymond FAULQUEMONT 19,9 5 5 20,4

40 --- BRETONNIERE, Christophe FAULQUEMONT 7,5 5 5 7,5

41 --- HELLE, Marcel FAULQUEMONT 18,3 4 4 19,1

42 --- WELKER, Ghislaine FAULQUEMONT 29,9 2 2 29,9

43 --- MAIRE, Martine FAULQUEMONT 36,0 1 1 43,6

44 --- SCHMITT, Roland FAULQUEMONT 9,6 NR NR 9,6

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 GILLET, Vincent SARREBOURG 29,7 44 44 28,5

2 --- DIDIERJEAN, Pascal FAULQUEMONT 13,8 40 40 13,0

3 --- EBERSOLD, Jacky SARREBOURG 22,9 37 37 22,5

4 --- RICHERT, Louis SARREBOURG 33,1 36 36 31,1

5 --- HAUBER, Claude SARREBOURG 15,0 36 36 14,8

6 --- TEUSCH, Heike FAULQUEMONT 15,8 34 34 16,0

7 --- JACOB, Gilbert FAULQUEMONT 17,5 34 34 17,2

8 --- TERRANA, Carlo FAULQUEMONT 13,8 34 34 13,8

9 --- CAZALET, Marc FAULQUEMONT 21,2 33 33 21,4

10 --- LALLEMAND, Martin FAULQUEMONT 8,8 33 33 8,8

11 --- BORGOGNONI, Bernard FAULQUEMONT 12,2 32 32 12,2

12 --- MASCOLO, Michel FAULQUEMONT 14,5 32 32 14,5

13 --- LAIRET, Christine FAULQUEMONT 29,6 32 32 30,2

14 --- KUCHLER, Jurgen FAULQUEMONT 16,1 32 32 17,1

15 --- BAST, Heinrich FAULQUEMONT 10,6 32 32 10,6

16 --- LADOWSKI, Stanis FAULQUEMONT 18,0 32 32 18,0

17 --- PINOT, Claudine SARREBOURG 15,4 31 31 15,4
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18 --- ROSIER, Christian FAULQUEMONT 17,6 30 30 18,4

19 --- HAUBER, Huguette SARREBOURG 18,3 29 29 18,6

20 --- FLORENTIN, Hubert FAULQUEMONT 18,6 28 28 19,6

21 --- LANHER, Jean Marc FAULQUEMONT 17,3 28 28 17,3

22 --- BIEHL, Dominique FAULQUEMONT 17,9 27 27 17,9

23 --- WELKER, Dominique FAULQUEMONT 22,8 26 26 22,8

24 --- FOURNIER, François FAULQUEMONT 10,2 26 26 10,2

25 --- ROZIER, Roland FAULQUEMONT 19,0 26 26 19,0

26 --- CHAPON, Patrick FAULQUEMONT 8,6 26 26 8,6

27 --- HELMSTETTER, Eric SARREBOURG 16,7 26 26 16,7

28 --- JEANMICHEL, Roland FAULQUEMONT 17,9 25 25 18,6

29 --- CAO, Dominique FAULQUEMONT 18,2 25 25 18,2

30 --- SCHOTT, Maurice SARREBOURG 8,8 25 25 9,2

31 --- HAYO, Bernard FAULQUEMONT 15,9 24 24 16,6

32 --- JAMET, Alain SARREBOURG 18,3 24 24 18,3

33 --- SCHMIDT, Daniel SARREBOURG 16,1 23 23 16,2

34 --- MAIRE, Raymond FAULQUEMONT 19,9 22 22 20,4

35 --- BOURGEOIS, Paul SARREBOURG 14,9 20 20 15,0

36 --- MOSSER, Serge FAULQUEMONT 8,1 20 20 8,1

37 --- HELLE, Marcel FAULQUEMONT 18,3 19 19 19,1

38 --- SPECHT, Gabriel SARREBOURG 9,9 19 19 9,9

39 --- MULLER, Frederic SARREBOURG 16,2 19 19 17,2

40 --- THIELEN, Achim FAULQUEMONT 17,9 19 19 17,9

41 --- WELKER, Ghislaine FAULQUEMONT 29,9 18 18 29,9

42 --- MAIRE, Martine FAULQUEMONT 36,0 14 14 43,6

43 --- BRETONNIERE, Christophe FAULQUEMONT 7,5 12 12 7,5

44 --- SCHMITT, Roland FAULQUEMONT 9,6 NR NR 9,6
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